柴田町太陽の村規則の一部を改正する規則をここに公布する。

  令和４年７月２６日

                      柴田町長  滝  口   茂

柴田町規則第１４号

   柴田町太陽の村規則の一部を改正する規則

 柴田町太陽の村規則（平成５年柴田町規則第１３号）の一部を次のように改正する。

改 正 後 改 正 前

様式第１号 別記１

様式第１号 別記２

別記１（改正後）

様式第１号（第３条関係）

柴田町太陽の村使用許可申請書兼許可書

年   月  日

指定管理者  殿

申請者（法人の場合 法人名及び住所、代表者氏名）

住 所 〒

氏 名             （署名又は記名押印）

ＴＥＬ      （    ）

 下記のとおり、使用したいので許可されますよう申請します。

使用日時
自      年   月   日  午前・午後    時    分

至      年   月   日  午前・午後    時    分

使用責任者

住 所
〒

氏 名  ＴＥＬ    （   ）

使用人数 合 計 人  （参考）うち、男    人   女    人

使用目的

（具体的に）

使用する施設

※当該施設に☑

し、右の欄には

具体的な部屋名

等を記入

□本館（総合交流ターミナル）

□別館１（太陽の家）

□別館２（宿泊研修棟）

□多目的ホール

□キッズバイクパーク

□その他

許可内容

※申請の審査結

果については、

当該使用許可申

請書兼許可書の

写しをもって通

知します。

             下記の条件を付して使用を許可します。

上記の申請につきまして、

             下記の理由で使用を許可できません。

【許可条件・不許可理由】

年   月    日

                         指定管理者

別記２（改正前）

様式第１号（第３条関係）

柴田町太陽の村使用許可申請書兼許可書

年   月  日

指定管理者  殿

住 所

氏 名                  ○印

ＴＥＬ      （    ）

 下記のとおり、使用したいので許可されますよう申請します。

使用日時
自      年   月   日  午前・午後    時    分

至      年   月   日  午前・午後    時    分

使用責任者

住 所

氏 名  ＴＥＬ

使用人数 人   うち、男    人   女    人

使用目的

（具体的に）

使用する施設

当該箇所○印

空欄には部屋名

等を記入

 太陽の家 総合交流ターミナル そ の 他

研 修 室

宿   泊

休   憩

※

許可内容

 指定管理者

申請者

年  月  日許可

許可第     号

   附 則

 この規則は、令和４年８月１日から施行する。

	１
	２
	３
	４